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Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan osasto r.y.

TOIMINTAKERTOMUS 2025

Toimintakertomusvuosi oli Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Hämeenlinnan osaston 79. toimintavuosi.

Yhdistyksen hallinto

Hallitukseen  kuuluivat  vuonna  2025  puheenjohtajana  Suvi  Lamminpää,  sihteerinä  Elmeri  Vappula,
varapuheenjohtajana (sis. rahastonhoitajan tehtävät) Esa Ryöppy ja hallituksen jäsenenä Jukka Ahtinen.

Toiminnantarkastajana toimi Matleena Haapala ja varatoiminnantarkastajana Heikki Jukarainen.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2025 neljä kertaa (järjestäytymiskokous + 3 kokousta). Kokousten
välillä  keskustelua  käytännön  asioista  käytiin  sähköpostin  välityksellä.  Yhdistyksen  puheenjohtaja  ja
varapuheenjohtaja  kävivät  19.12.2025  Sokos  Hotel  Vaakunassa  tutustumassa  tiloihin  80-vuotisjuhlan
järjestämistä varten.

Yhdistyksen jäsenmäärän kehitys ja jäsenmaksun suuruus

Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa 36 jäsentä. Yhdistykseen liittyi vuoden aikana viisi uutta jäsentä.

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 30 euroa.

Yhdistyksen jäsentilaisuudet ja yhteistyö muiden paikallisosastojen kanssa

20.02.2025 Vuoden 2024 sääntömääräisen syyskokouksen jatkokokous sekä vapaamuotoinen 
verkostoitumistilaisuus, Vanai Bistro & Bastu

Kokouksessa  käsiteltiin  sääntömääräiset  asiat,  joita  ei  oltu  käsitelty  marraskuussa  2024  järjestetyssä
syyskokouksessa sekä vuoden 2025 toimintasuunnitelma. Kokouksen jälkeen osallistujien oli  mahdollista
keskustella ja tutustua toisiinsa vapaamuotoisesti.

10.04.2025 Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous ja esitelmätilaisuus, Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Esitelmätilaisuuden aiheena oli "Tekoäly tuomioistuimessa". Esitelmätilaisuudessa kuultiin kaksi alustusta
aiheesta, jonka jälkeen osallistujien oli mahdollista esittää esitelmänpitäjille kysymyksiä ja käydä aiheesta
keskustelua. Tilaisuudessa kuultiin alustukset:

OTT Jenni M. Hakkarainen (Helsingin yliopisto, Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutti) 
”Algoritmi  oikeudessa:  uusinta  tutkimusta  ihmisestä  tekoälyn  käyttäjänä"  Abstrakti:  Alustuksessa
tarkastellaan  tekoälysovelluksia  juristin  ja  oikeudellisen  instituution  näkökulmasta.  Mikä  muuttuu,  kun
työskennellessämme  tekoälysovellusten  avulla?  Miten  itse  oikeus  muuttuu?  Mitä  kaikkea  kannattaa
digitalisoida?  Jotta  kysymykseen  voidaan  vastata,  tietojärjestelmien  ja  tekoälyn  käyttöönottoa  tulee
tarkastella kokonaisvaltaisesti organisaation ja digitalisoitavan asian kontekstista käsin.

Hallinto-oikeustuomari, VT Esa Hakkola (Helsingin hallinto-oikeus)
”Tekoälyn  mahdollisuudet  tuomioistuintyössä  -  jäävätkö  tuomarit  työttömiksi?"  Abstrakti:  Tekoälyn
mahdollisuuksista  tuomioistuinten  ja  oikeudellisen  ratkaisutoiminnassa  puhutaan  paljon.
Puhutaankoteemasta  jo  liikaakin? Hakkola  lähestyy alustuksessaan  esitelmätilaisuuden aihetta  käytännön
näkökulmasta,  tavoitteena  konkreetisoida,  mitä  tekoäly  voi  jo  nyt  ja  ehkä  tulevaisuudessa  tarkoittaa
tuomioistuimessa.  Mitä  jo  nyt  yleisesti  saatavilla  olevat  ja  ehkä lähitulevaisuudessa  käytettävissä  olevat
tekoälytyökalut  voisivat  merkitä  ratkaisutoiminnan  ja  tuomioistuimen  työn  kannalta?  Minkälaisia
käytännöllisiä, periaatteellisia ja juridisia kysymyksiä teemaan liittyy? Muuttuuko ratkaisutoiminnan luonne?
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28.05.2025 Koulutustilaisuus  Maankäyttö-  ja  rakennuslain  uudistuksesta,  Maanmittauslaitoksen
Hämeenlinnan toimipiste

Tilaisuudessa  perehdyttiin  vuoden  2025  alusta  voimaantulleisiin  Maankäyttö-  ja  rakennuslain
kiinteistötoimituksiin liittyviin muutoksiin sekä tutustuttiin Maanmittaustoksen toimintaan ja tiloihin. 

Tilaisuudessa  kuultiin  kaksi  puheenvuoroa.  Maankäyttö-  ja  rakennuslain  muutoksista  puheenvuoron  piti
esittelijäneuvos Hanna-Maria Schiestl Korkeimmasta hallinto-oikeudesta. Maanmittauslaitoksen toiminnasta
kertoivat  johtaja  Petri  Notko  ja  tuotantopäällikkö  Ville  Mäkinen.  Esitysten  yhteydessä  osallistujien  oli
mahdollista kysyä puheenvuoron pitäjiltä kysymyksiä sekä käydä aiheeseen liittyvää keskustelua.

17.07.2025 Kesätapahtuma "Ajankohtaista urheiluoikeudesta", Aulangon Tornikahvila

Aulangolla  pidetyssä  kesätapahtumassa  osallistujien  oli  mahdollista  tutustua  Aulangon  historialliseen
puistometsään ja näköalatorniin, jonka jälkeen kuultiin professori Antti Aineen (Turun yliopisto / Helsingin
yliopisto)  esitys  urheiluoikeuden  ajankohtaisista  kysymyksistä.  Abstrakti:  Esityksessä  käsitellään
urheiluoikeuden  lähtökohtia  sekä  urheiluoikeudellista  tutkimusta  ja  opetusta  maassamme.  Keskeinen
aihepiiri  liittyy  siihen,  millä  tavoin  urheilun  organisoitumisen  ja  urheilumarkkinoiden  erityispiirteet
vaikuttavat  oikeudellisen  sääntelyn  soveltamiseen.  Esityksessä  tarkastellaan  myös  viimeaikaista  urheilua
koskevaa oikeuskäytäntöä.

25.10.2025 Vierailu Lahdessa sijaitsevaan visuaalisten taiteiden museo Malvaan

Yhdistys  teki  retken  Lahdessa  sijaitsevaan  visuaalisten  taiteiden  museo  Malvaan.  Ohjelmassa  oli
tutustuminen museon näyttelyihin sekä kahvit palkitussa Kahiwa Cafe and Bakery'ssä. Vierailun yhteydessä
tavattiin Lahden paikallisosaton, Lahden Lakimiesyhdistys ry:n jäseniä.

18.11.2025 Sääntömääräinen syyskokous ja esitelmätilaisuus, Ravintola Popino

Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä keskusteltiin yhdistyksen jäsenmäärästä ja vuonna
2026 järjestettävästä yhdistyksen 80-vuotisjuhlasta.

Esitelmätilaisuudessa kuultiin oikeushistorian ja roomalaisen oikeuden professori emeritus Jukka Kekkonen
(Helsingin yliopisto) puheenvuoro aiheesta "Historian suuret oikeudenkäynnit ja oikeusvaltion tulevaisuus".

Esitelmätilaisuuden jälkeen oli vuorossa pikkujouluruokailu.

Tapahtumista tiedottaminen

Yhdistyksen  sääntömääräistä  kokouksista  ja  tapahtumista  tiedotettiin  jäsenille  sähköpostilistan  kautta.
Tapahtumista tiedottamista lisättiin vuoden aikana siten, että ensimmäinen tiedote tapahtumasta lähetettiin
mahdollisimman hyvissä ajoin ennen ajankohtaa ja tapahtumista tiedotettiin useammin kuin kerran.

Hämeenlinnassa 11.02.2026

___________________________
Suvi Lamminpää, puheenjohtaja


